1

1+X自媒体运营职业技能等级证书

关于举办自媒体运营职业技能

等级证书线上师资培训(中级)的通知

尊敬的院校领导、老师：

为进一步帮助各院校了解 1+X 自媒体运营证书的职业标准、教学内容、考核

要求、自媒体行业趋势及职业分析等内容，协助院校老师做好专业建设和相关教

学工作，促进自媒体运营证书在各试点院校的落地效果。在抖音数字学堂指导、

支持下，拟于近期组织 1+X 自媒体运营证书线上师资培训(中级),诚邀各相关院

校、机构报名参与。现将具体事宜通知如下：

一、承办单位：

北京水木健行教育科技有限公司

厦门擎动数字科技有限公司

二、培训对象

本场培训重点面向中职、高职、职业本科、应用型本科院校相关专业 (学科)

带头人或骨干教师。已申报自媒体运营证书试点院校的教师优先报名，自媒体运

营、互联网营销相关领域的企业从业者、个人爱好者开放报名。

参培人员参与线上培训，满足学时要求并通过结业考试，由北京字节跳动科

技有限公司颁发对应级别的 1+X 师资培训证书、自媒体运营职业技能等级证书。

三、培训日程

培训时间：2023 年 5 月 23 日-27 日

培训方式：在线学习与考试

培训日程安排：

日程 培训内容 学时 授课方式

第1天

开班仪式及公司介绍 1 理论

1+x证书制度及标准解读 1 理论

自媒体行业趋势及职业分析 2 理论

账号搭建串讲 4 理论+实操

第2天 内容创作（上）串讲 4 理论+实操

2

1+X自媒体运营职业技能等级证书
日程 培训内容 学时 授课方式

内容创作（下）串讲 4 理论+实操

第3天
引流转化（上）串讲 4 理论+实操

引流转化（下）串讲 4 理论+实操

第4天
商业变现（上）串讲 4 理论+实操

商业变现（下）串讲 4 理论+实操

第5天
综合复习（理论+实操） 4 理论+实操

结业考核 2 考试

总结 2 理论

四、 培训报名

1、 通过报名链接或二维码填写报名信息；

报名链接：https://www.wjx.cn/vm/teXcLVG.aspx

报名二维码：

2、 联系人：文老师 联系电话：13910965067 （微信同号）

五、培训缴费

1、本次线上培训费用为 1650 元/人；

2、直接扫码支付或支付到对公账号（请一定在备注栏标明学校名称和姓名）：

https://www.wjx.cn/vm/teXcLVG.aspx

3

1+X自媒体运营职业技能等级证书

账户名称：北京水木健行教育科技有限公司

账户号码：0200 0957 0920 0393 050

开户银行：中国工商银行股份有限公司北京成府路支行

北京水木健行教育科技有限公司

2023 年 4 月